Codice Articolo Convenzione Quantita Durata Prezzo Totale Note 6894542 08/08/22

R7L3-HUAAPAI 92,00 14.114,64 *
R7L3-HUAAPAI-C 92,00 1.175,76 *
R7L3-HUAAPAI-M 92,00 12 331,20 *
R7L3-HUAAPAI-M1 92,00 36 1.357,92 *
R7L3-HUAAPAE 4,00 1.351,04 *
R7L3-HUAAPAE-C 4,00 112,56 *
R7L3-HUAAPAE-M 4,00 12 32,16 *
R7L3-HUAAPAE-M1 4,00 36 128,16 *
R7L3-HUAT4 7,00 6.438,32 *
R7L3-HUAT4-C 7,00 188,02 *
R7L3-HUAT4-M 7,00 12 152,88 *
R7L3-HUAT4-M1 7,00 36 612,36 *
R7L3-HUATS 7,00 1.048,53 *
R7L3-HUATS-C 7,00 30,59 *
R7L3-HUATS-M 7,00 12 25,20 *
R7L3-HUATS-M1 7,00 36 100,80 *
R7L3-2RJ456U 86,00 471,28
R7L3-2Ri456U-I 86,00 1.822,34
R7L3-PP24P6U 10,00 754,00
R7L3-PP24P6U-I 10,00 151,40
R7L3-C6UCCA 11.895,00 5.233,80
R7L3-C6UCCA-I 11.895,00 5.947,50
R7L3-UTPCAT601 96,00 274,56
R7L3-UTPCAT602 96,00 304,32
R7L3-T1RCK12N 1,00 148,44
R7L3-F9324 1,00 12,72
R7L3-F9030 20,00 55,80
R7L3-DEISER 1,00 10.413,82
R7L3-DEIMAT 1,00 3.676,65

56.466,78 tot

Totale

Totale DEI

% DEI

Totale Servizi

% Servizi
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56.466,78

14.090,48

24,95%

22.251,50

39,41%




Codice Articolo Convenzione
R7L3-HUAAPAI
R7L3-HUAAPAI-C
R7L3-HUAAPAI-M
R7L3-HUAAPAI-M1
R7L3-HUAAPAE
R7L3-HUAAPAE-C
R7L3-HUAAPAE-M
R7L3-HUAAPAE-M1
R7L3-HUAT4
R7L3-HUAT4-C
R7L3-HUAT4-M
R7L3-HUAT4-M1
R7L3-HUATS
R7L3-HUATS-C
R7L3-HUATS-M
R7L3-HUATS-M1
R7L3-2RJ456U
R7L3-2RJ456U-I
R7L3-PP24P6U
R7L3-PP24P6U-I
R7L3-C6UCCA
R7L3-C6UCCA-I
R7L3-UTPCAT601
R7L3-UTPCAT602
R7L3-T1RCK12N
R7L3-F9324
R7L3-F9030
R7L3-DEISER
R7L3-DEIMAT

Quantita Durata Prezzo Totale

92,00
92,00
92,00
92,00
4,00
4,00
4,00
4,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
86,00
86,00
10,00
10,00
11.895,00
11.895,00
96,00
96,00
1,00
1,00
20,00
1,00
1,00

12
36

12
36

12
36

12
36

14.114,64
1.175,76
331,20
1.357,92
1.351,04
112,56
32,16
128,16
6.438,32
188,02
152,88
612,36
1.048,53
30,59
25,20
100,80
471,28
1.822,34
754,00
151,40
5.233,80
5.947,50
274,56
304,32
148,44
12,72
55,80
10.413,82
3.676,65
56.466,78

Note
*

*
*

*

* ¥ ¥ X

*

tot

6894542

08/08/22

Totale

Totale DEI

% DEI

Totale Servizi

% Servizi
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56.466,78

14.090,48

24,95%

22.251,50

39,41%




Famiglia

Apparati Wireless
Servizi opzionali
Servizi opzionali
Servizi opzionali
Apparati Wireless
Servizi opzionali
Servizi opzionali
Servizi opzionali
Switch

Servizi opzionali
Servizi opzionali
Servizi opzionali
Switch

Servizi opzionali
Servizi opzionali
Servizi opzionali
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Cablaggio strutturato
Listino DEI

Listino DEI

Codice Articolo Convenzione
R7L3-HUAAPAI
R7L3-HUAAPAI-C
R7L3-HUAAPAI-M
R7L3-HUAAPAI-M1
R7L3-HUAAPAE
R7L3-HUAAPAE-C
R7L3-HUAAPAE-M
R7L3-HUAAPAE-M1
R7L3-HUAT4
R7L3-HUAT4-C
R7L3-HUAT4-M
R7L3-HUAT4-M1
R7L3-HUATS
R7L3-HUATS-C
R7L3-HUATS-M
R7L3-HUATS-M1
R7L3-2RJ456U
R7L3-2RJ456U-I
R7L3-PP24P6U
R7L3-PP24P6U-I
R7L3-C6UCCA
R7L3-C6UCCA-I
R7L3-UTPCAT601
R7L3-UTPCAT602
R7L3-T1RCK12N
R7L3-F9324
R7L3-F9030
R7L3-DEISER
R7L3-DEIMAT



Descrizione Articolo Convenzione

Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni

Configurazione Access point per ambienti interni

Manutenzione mensile MP anno 1 Access point per ambienti interni

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Access point per ambienti interni

Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti esterni

Configurazione Access point per ambienti esterni

Manutenzione mensile MP anno 1 Access point per ambienti esterni

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Access point per ambienti esterni

Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei

Configurazione Switch di tipo 4

Manutenzione mensile MP anno 1 Switch di tipo 4

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Switch di tipo 4

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo4,5e 6

Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4,5e 6

Manutenzione mensile MP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo4,5e 6

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4,5e 6

Fornitura Prese e scatole - Piastrine per I'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di c:
Installazione Piastrine per I'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, corr
Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equip:
Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di c:
Fornitura Cavo UTP cat.6, 1000hm classe Cca

Installazione Cavo UTP cat.6, 1000hm classe Cca

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro

Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 12U - nero, profondo 600mm, di larghezza 600mm

Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi

Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U

Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi

Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali



Produttore

HUAWEI

RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
HUAWEI

RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
HUAWEI

RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
HUAWEI

RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge
LEVITON

RTI - Vodafone-Converge
LEVITON

RTI - Vodafone-Converge
LEVITON

RTI - Vodafone-Converge
LEVITON

LEVITON

TECNOSTEEL
TECNOSTEEL
TECNOSTEEL

RTI - Vodafone-Converge
RTI - Vodafone-Converge

Quantita
92,00
92,00
92,00
92,00

4,00
4,00
4,00
4,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
86,00
86,00
10,00
10,00

HitHHHH

Bt
96,00
96,00

1,00
1,00
20,00
1,00
1,00

Durata Unita di misura

Pezzo
Pezzo
12 Pezzo/mese
36 Pezzo/mese
Pezzo
Pezzo
12 Pezzo/mese
36 Pezzo/mese
Pezzo
Pezzo
12 Pezzo/mese
36 Pezzo/mese
Pezzo
Pezzo
12 Pezzo/mese
36 Pezzo/mese
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
m
m
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
Pezzo
NR
NR

Prezzo senza IVA  UT Totale

153,42
12,78
0,30
0,41
337,76
28,14
0,67
0,89
919,76
26,86
1,82
2,43
149,79
4,37
0,30
0,40
5,48
21,19
75,40
15,14
0,44
0,50
2,86
3,17
148,44
12,72
2,79
10.413,82
3.676,65
TOTALE

14.114,64
1.175,76
0,00

0,00
1.351,04
112,56
0,00

0,00
6.438,32
188,02
0,00

0,00
1.048,53
30,59
0,00

0,00
471,28
1.822,34
754,00
151,40
5.233,80
5.947,50
274,56
304,32
148,44
12,72
55,80
10.413,82
3.676,65
53.726,10



Canone Anno 1 Totale
0,00
0,00

331,20
0,00
0,00
0,00

32,16
0,00
0,00
0,00

152,88
0,00
0,00
0,00

25,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
541,44

Canone Anno 2 Totale
0,00
0,00
0,00

452,64
0,00
0,00
0,00

42,72
0,00
0,00
0,00

204,12
0,00
0,00
0,00

33,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
733,08

Canone Anno 3 Totale Canone Anno 4 Totale

0,00
0,00
0,00
452,64
0,00
0,00
0,00
42,72
0,00
0,00
0,00
204,12
0,00
0,00
0,00
33,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
733,08

0,00
0,00
0,00
452,64
0,00
0,00
0,00
42,72
0,00
0,00
0,00
204,12
0,00
0,00
0,00
33,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
733,08



Codice Articolo Produttore
AirEngine5761-11-C

AirEngine5761R-11E-C

S$5731-H48P4XC-C

PAC1000S56-DB

BR-KIT-2xRJ45 C6U

BUND PAN-24P C6 UTP

C6U-Cca-RIx-305GN

C6CPCU010-444BB
C6CPCU020-444BB
F6012NCONSIP
F9324

F9030

Note 6894542 08/08/22 UNIVPM-Ampliamento_Wifi_MonteDago

*
*

*



Consielte RL7-3



Totale attivita valorizzate a Listino DEI

Totale attivita valorizzate a Listino DEI scontato 62,59% (PA)

Codice DEI Attivita valorizzate a Listino DEI

Prezzo Unitario
MDO + MAT

% MDO

Operaio installatore 5a categoria:prezzo comprensivo
M01024b di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% -
Apertura e Chiusura Controsoffiti in cartongesso)

€ 34,38

100%

Infilaggio cavi su Tubo di protezione isolante rigido in
pvc autoestinguente, conforme CEl EN 50086:serie
025109d pesante class. 4321, installato a vista in impianti con

grado di protezione IP 65, fissato su supporti (almeno
ogni 30 cm), accessori di collegamento e fissaggio
inclusi, del @ nominale di:32 mm

€ 15,75

52%




Totale
Totale MO Totale MAT
otale otale MDO+MAT
27.837,00 9.828,00 37.665,00
62,59% 10.413,82 3.676,65 14.090,48
Subtotale
% MAT te btotale MO b le MAT
43 udm Q.ta Subtotale Subtotale MDO+MAT
0% ora 500,00| € 17.190,00| € -1 € 17.190,00
48% m 1.300,00| € 10.647,00| € 9.828,00( € 20.475,00
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