		56.466,78 tot			
		3.676,65		1,00	R7L3-DEIMAT
		10.413,82		1,00	R7L3-DEISER
		55,80		20,00	R7L3-F9030
		12,72		1,00	R7L3-F9324
		148,44		1,00	R7L3-T1RCK12N
		304,32		96,00	R7L3-UTPCAT602
		274,56		96,00	R7L3-UTPCAT601
		5.947,50		11.895,00	R7L3-C6UCCA-I
		5.233,80		11.895,00	R7L3-C6UCCA
		151,40		10,00	R7L3-PP24P6U-I
		754,00		10,00	R7L3-PP24P6U
		1.822,34		86,00	R7L3-2RJ456U-I
		471,28		86,00	R7L3-2RJ456U
		100,80 *	36	7,00	R7L3-HUATS-M1
		25,20 *	12	7,00	R7L3-HUATS-M
		30,59 *		7,00	R7L3-HUATS-C
		1.048,53 *		7,00	R7L3-HUATS
		612,36 *	36	7,00	R7L3-HUAT4-M1
		152,88 *	12	7,00	R7L3-HUAT4-M
		188,02 *		7,00	R7L3-HUAT4-C
		6.438,32 *		7,00	R7L3-HUAT4
		128,16 *	36	4,00	R7L3-HUAAPAE-M1
		32,16 *	12	4,00	R7L3-HUAAPAE-M
		112,56 *		4,00	R7L3-HUAAPAE-C
		1.351,04 *		4,00	R7L3-HUAAPAE
		1.357,92 *	36	92,00	R7L3-HUAAPAI-M1
		331,20 *	12	92,00	R7L3-HUAAPAI-M
		1.175,76 *		92,00	R7L3-HUAAPAI-C
		14.114,64 *		92,00	R7L3-HUAAPAI
08/08/22	6894542	Durata Prezzo Totale Note	Durata Pro	Quantità	Codice Articolo Convenzione

% Servizi

39,41%
22.251,50
24,95%
14.090,48
56.466,78

	Ot .	56.466,78 tot			
		3.676,65		1,00	R7L3-DEIMAT
		10.413,82		1,00	R7L3-DEISER
		55,80		20,00	R7L3-F9030
		12,72		1,00	R7L3-F9324
		148,44		1,00	R7L3-T1RCK12N
		304,32		96,00	R7L3-UTPCAT602
		274,56		96,00	R7L3-UTPCAT601
		5.947,50		11.895,00	R7L3-C6UCCA-I
		5.233,80		11.895,00	R7L3-C6UCCA
		151,40		10,00	R7L3-PP24P6U-I
		754,00		10,00	R7L3-PP24P6U
		1.822,34		86,00	R7L3-2RJ456U-I
		471,28		86,00	R7L3-2RJ456U
	*	100,80 *	36	7,00	R7L3-HUATS-M1
	*	25,20 *	12	7,00	R7L3-HUATS-M
	*	30,59 *		7,00	R7L3-HUATS-C
	*	1.048,53 *		7,00	R7L3-HUATS
	*	612,36 *	36	7,00	R7L3-HUAT4-M1
	*	152,88 *	12	7,00	R7L3-HUAT4-M
	*	188,02		7,00	R7L3-HUAT4-C
	*	6.438,32		7,00	R7L3-HUAT4
	*	128,16	36	4,00	R7L3-HUAAPAE-M1
	*	32,16 *	12	4,00	R7L3-HUAAPAE-M
	*	112,56		4,00	R7L3-HUAAPAE-C
	*	1.351,04 *		4,00	R7L3-HUAAPAE
	*	1.357,92	36	92,00	R7L3-HUAAPAI-M1
	*	331,20	12	92,00	R7L3-HUAAPAI-M
	*	1.175,76		92,00	R7L3-HUAAPAI-C
	*	14.114,64		92,00	R7L3-HUAAPAI
6894542	Note	Durata Prezzo Totale	Durata	Quantità	Codice Articolo Convenzione

08/08/22

Totale
Totale DEI
% DEI
Totale Servizi
% Servizi

1					
The second secon					
	39,41%	22.251,50	24,95%	14.090,48	56.466,78

Codice Articolo Convenzione

Famiglia

Servizi opzionali Apparati Wireless R7L3-HUAAPAI-C R7L3-HUAAPAI

Servizi opzionali Servizi opzionali R7L3-HUAAPAI-M1

Servizi opzionali Apparati Wireless

Servizi opzionali

Servizi opzionali

Switch

Servizi opzionali

Servizi opzionali

Switch

Servizi opzionali Servizi opzionali

Servizi opzionali

Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato

Cablaggio strutturato Listino DEI

Listino DEI

R7L3-HUAAPAI-M

R7L3-HUAAPAE

R7L3-HUAAPAE-C

R7L3-HUAAPAE-M1 R7L3-HUAAPAE-M

R7L3-HUAT4

R7L3-HUAT4-C

Servizi opzionali R7L3-HUAT4-M1 R7L3-HUAT4-M

R7L3-HUATS

R7L3-HUATS-C

R7L3-HUATS-M R7L3-HUATS-M1

R7L3-2RJ456U-I R7L3-2RJ456U

R7L3-PP24P6U-I R7L3-PP24P6U

R7L3-C6UCCA

R7L3-C6UCCA-I

R7L3-UTPCAT602 R7L3-UTPCAT601

R7L3-T1RCK12N

R7L3-F9324

R7L3-F9030

R7L3-DEISER

R7L3-DEIMAT

Descrizione Articolo Convenzione

Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni

Configurazione Access point per ambienti interni

Manutenzione mensile MP anno 1 Access point per ambienti interni

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Access point per ambienti interni

Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti esterni

Configurazione Access point per ambienti esterni

Manutenzione mensile MP anno 1 Access point per ambienti esterni

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Access point per ambienti esterni

Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei

Configurazione Switch di tipo 4

Manutenzione mensile MP anno 1 Switch di tipo 4

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Switch di tipo 4

Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6

Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6

Manutenzione mensile MP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6

Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6

Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, corr Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di ca

Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equip-Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di ca

Fornitura Cavo UTP cat.6, 1000hm classe Cca

Installazione Cavo UTP cat.6, 1000hm classe Cca

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro

Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro

Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 12U - nero, profondo 600mm, di larghezza 600mm

Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi

Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U

Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi

Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali

3.676,65 3.676,65	TOTALF	NR	1,00	RTI - Vodafone-Converge
10.413,82		NR	1,00	RTI - Vodafone-Converge
2,79		Pezzo	20,00	TECNOSTEEL
12,72		Pezzo	1,00	TECNOSTEEL
148,44		Pezzo	1,00	TECNOSTEEL
3,17		Pezzo	96,00	LEVITON
2,86		Pezzo	96,00	LEVITON
0,50		я	#######	RTI - Vodafone-Converge
0,44		3	#######	LEVITON
15,14		Pezzo	10,00	RTI - Vodafone-Converge
75,40		Pezzo	10,00	LEVITON
21,19		Pezzo	86,00	RTI - Vodafone-Converge
5,48		Pezzo	86,00	LEVITON
0,40		36 Pezzo/mese	7,00	RTI - Vodafone-Converge
0,30		12 Pezzo/mese	7,00	RTI - Vodafone-Converge
4,37		Pezzo	7,00	RTI - Vodafone-Converge
149,79		Pezzo	7,00	HUAWEI
2,43		36 Pezzo/mese	7,00	RTI - Vodafone-Converge
1,82		12 Pezzo/mese	7,00	RTI - Vodafone-Converge
26,86		Pezzo	7,00	RTI - Vodafone-Converge
919,76		Pezzo	7,00	HUAWEI
0,89		36 Pezzo/mese	4,00	RTI - Vodafone-Converge
0,67		12 Pezzo/mese	4,00	RTI - Vodafone-Converge
28,14		Pezzo	4,00	RTI - Vodafone-Converge
337,76		Pezzo	4,00	HUAWEI
0,41		36 Pezzo/mese	92,00	RTI - Vodafone-Converge
0,30		12 Pezzo/mese	92,00	RTI - Vodafone-Converge
12,78		Pezzo	92,00	RTI - Vodafone-Converge
153,42		Pezzo	92,00	HUAWEI
Prezzo senza IVA	Prezzo s	Quantità Durata Unità di misura	Quantità D	Produttore

541,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,20	0,00	0,00	0,00	152,88	0,00	0,00	0,00	32,16	0,00	0,00	0,00	331,20	0,00	0,00	Canone Anno 1 Totale
733,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,60	0,00	0,00	0,00	204,12	0,00	0,00	0,00	42,72	0,00	0,00	0,00	452,64	0,00	0,00	0,00	Canone Anno 2 Totale C
733,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,60	0,00	0,00	0,00	204,12	0,00	0,00	0,00	42,72	0,00	0,00	0,00	452,64	0,00	0,00	0,00	Canone Anno 3 Totale
733,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,60	0,00	0,00	0,00	204,12	0,00	0,00	0,00	42,72	0,00	0,00	0,00	452,64	0,00	0,00	0,00	Canone Anno 4 Totale

-	•	*	*	PAC1000S56-DB *	*	*	*	S5731-H48P4XC-C *	*	*	*	AirEngine5761R-11E-C *	*	*	*	AirEngine5761-11-C *	Codice Articolo Produttore Note 68
																	894542
																	6894542 08/08/22 UNIVPM-Ampliamento_Wifi_MonteDago

F6012NCONSIP F9324 F9030

C6CPCU010-444BB C6CPCU020-444BB

C6U-Cca-Rlx-305GN

BUND PAN-24P C6 UTP

	Mo	Cod	Totale atti	Totale atti
025109d	M01024b	Codice DEI	vità valorizzat	vità valorizzat
Infilaggio cavi su Tubo di protezione isolante rigido in pvc autoestinguente, conforme CEI EN 50086:serie pesante class. 4321, installato a vista in impianti con grado di protezione IP 65, fissato su supporti (almeno ogni 30 cm), accessori di collegamento e fissaggio inclusi, del Ø nominale di:32 mm	Operaio installatore 5a categoria:prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - Apertura e Chiusura Controsoffiti in cartongesso)	Attività valorizzate a Listino DEI	Totale attività valorizzate a Listino DEI scontato 62,59% (PA)	Totale attività valorizzate a Listino DEI
€ 15,75	€ 34,38	Prezzo Unitario MDO + MAT		
52%	100%	% MDO		

€ 20.475,00	€ 9.828,00 €	€ 10.647,00	1.300,00	3	48%
€ 17.190,00	ф	€ 17.190,00	500,00 €	ora	0%
Subtotale MDO+MAT	Subtotale MAT	Subtotale MO	Q.tà	Mpn	% MAT
37.665,00 14.090,48	9.828,00 3.676,65	27.837,00 10.413,82	62,59%		
Totale MDO+MAT	Totale MAT	Totale MO			